04.142.491/0001-66

CEP

40050-001

BAIRRO / DISTRITO

NAZARE

ENDEREÇO

AVENIDA JOANA ANGELICA, 1312  

MUNICÍPIO

SALVADOR

UF

BA

TELEFONE / FAX

(00)0000-0000

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DESTINATÁRIO / REMETENTE

FATURA / DUPLICATAS
DUPLICATA MANUTENCAO  -  Valor R$ 1.830,26 (Um Mil, Oitocentos e Trinta  Reais e Vinte  e Seis Centavos)

001

30/12/2022

1.830,26

Número

Vencimento

Valor R$

:

:

:

CÁLCULO DO IMPOSTO
BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS